Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: GERB]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2021 года                                                                                              № 399

О внесении изменений в решение Совета депутатов
города Сорска от 23.08.2019г. №226 «Об утверждении
состава административной комиссии
муниципального образования
города Сорска Республики Хакасия»
(в редакции от 20.09.2019 года № 236)
Рассмотрев ходатайство администрации города Сорска, в соответствии с Законом Республики Хакасия от 03.12.2008 года № 77- ЗРХ «Об административных комиссиях Республики Хакасия», Законом  Республики Хакасия от 29.04.2009 N 25-ЗРХ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Хакасия государственными полномочиями по созданию, организации и обеспечению деятельности административных комиссий в Республике Хакасия",  ст. 19 Устава муниципального образования город Сорск,
Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов города Сорска от 23.08.2019г. №226 «Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования города Сорска Республики Хакасия» (в редакции от 20.09.2019 года № 236)  следующие изменения:
1.1. Вывести из состава административной комиссии г. Сорска:
Кашицину Татьяну Дмитриевну – начальника ОУУП и ПДН ОМВД России по г. Сорску.
1.2.  Ввести в состав административной комиссии г. Сорска:
Марченко Марию Викторовну – начальника ОУУП и ПДН ОМВД России по г. Сорску.
2. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                                 М.Н. Савельева

[bookmark: _GoBack]Глава города Сорска                                                                                      В.Ф. Найденов
image1.jpeg